
   

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 

Ūnijas ielā 45, Rīgā, LV-1039 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

23.04.2014. Nr.91 
(prot. Nr.14, 8.p.) 

Par grozījumiem Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas 2014.gada 26.februāra lēmumā 
Nr.27 „Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas štatu saraksta apstiprināšanu” 

 
Pamatojoties uz likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo 

daļu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu un saskaņā ar 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) 2008.gada 5.marta 
nolikuma Nr.2.06/7 „Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikums” 10.punkta 
10.1.apakšpunktu, 
 

padome nolemj: 
1. Izdarīt Regulatora 2014.gada 26.februāra lēmumā Nr.27 „Par Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas štatu saraksta apstiprināšanu” (turpmāk – Štatu saraksts) šādus 
grozījumus: 
 

1.1. Aizstāt Štatu sarakstā vārdus, skaitļus, kolonnas un rindas: 
„ 2.2. Padomes priekšsēdētāja padomnieks 242108 
 2.3. Padomes priekšsēdētāja padomnieks 242108 
 2.4. Padomes locekļa padomnieks 242108 
 2.5. Padomes locekļa padomnieks 242108 
 2.6. Padomes locekļa padomnieks 242108 
 2.7. Padomes locekļa padomnieks 242108 ” 

 

ar vārdiem, skaitļiem, kolonnām un rindām: 
„ 2.2. Padomes priekšsēdētāja padomnieks 242108 
 2.3. Padomes priekšsēdētāja padomnieks 242108 
 2.4. Padomes priekšsēdētāja padomnieks 242108 
 2.5. Padomes locekļa padomnieks 242108 
 2.6. Padomes locekļa padomnieks 242108 
 2.7. Padomes locekļa padomnieks 242108 
 2.8. Padomes locekļa padomnieks 242108 ”; 

 

1.2. Izslēgt Štatu sarakstā vārdus, skaitļus, kolonnas un rindu:  
„ 2.16.3.6. Vecākais eksperts 242209 ”. 

 
2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 23.aprīlī. 
 
 
Priekšsēdētājs V.Lokenbahs 


